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auf Artikel der Marke

2Rabattabzug an der Kasse

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

4.991

–40%

Gouda oder 
Butterkäse
gekühlt, 1 kg

Eisbergsalat
Deutschland, 
Kl. I, Stück

Aktion
pro kg

5.49Schweine-Nacken
ohne Knochen, vakuum-
verpackt, ca. 2,4 kg

2020%%22

SPARENSPAREN

Vita Cola oder Limo Orange
koffeinhaltig, 12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.67 / l)

–23%

7.99
10.491

2.50 GESPART

Mövenpick 
Kaffee
gemahlen oder 
Ganze Bohnen, 
versch. Sorten
500 g
(11.98 / kg)

Wagner Flammkuchen oder Steinofen Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten, 300 – 360 g
(4.14 – 4.97 / kg)

1.49
3.391

–56%

5.99
UVP 10.691

–43%

0.49*

1.191

–58%
Aktion
1 kg

5.99
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Montag, 15.09.25 – Samstag, 20.09.25

DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
DER ORT MIT

DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
GÜNSTIGSTEMGÜNSTIGSTEMGÜNSTIGSTEM

PREIS.

Jetzt Netto plus App mit PAYBACK verknüpfen 
und 100 Extra°Punkte2 

sichern!
2 Aktions-/Gültigkeitszeitraum: Alle Kunden, die ihr PAYBACK Konto vom 15.09. – 20.09.2025 neu und erstmalig mit der Netto 
plus App verknüpfen, erhalten 100 Extra°Punkte. Punktegutschrift ca. 3 Wochen nach Ablauf der Aktion.

scannen und 
verknüpfen
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auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

Glücksblatt 
Toilettenpapier
3-lagig, 16 x 150 Blatt

Katjes Fruchtgummi
versch. Sorten, 175 g
(4.51 / kg)

0.79*

1.191

–33%

Bauer 
Frucht-
joghurt
gekühlt
versch. 
Sorten
250 g
(1.76 / kg)

0.44*

0.991

–55%

30%2

SPARENSPAREN

10FACH °P
auf Fruchtsäfte und Nektare*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

15.09.-20.09.25

9
97
17
37

47
58
85

7FACH °P
auf Fleisch!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

15.09.-20.09.25

9
97
12
38

16
98
01

/?&_2559068000auch 
online
auch 
online

Weizenbrötchen
Unsere Doppelschrippee
5 x 110 g (1.81 / kg)
Einzelpreis: 0.29 
(2.64 / kg)

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen 
mit Backofen.

Einzelpreis: 0.29 
(2.64 / kg)

Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen 

–31%
5 für

1.–*

1.451

Angebot gilt nur in 

mit Backofen.
ausgewählten Filialen 
Angebot gilt nur in 
ausgewählten Filialen 
Angebot gilt nur in 

mit Backofen.
ausgewählten Filialen 

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus 

Aktion
16 x 150 

Blatt

5.99

Käfer Caffè
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

App
Preis

–33%

11.99*
14.991

9.99*

–20%

/?&_2870606000auch 
online
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käfer Caffé 12.99

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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ab 3 Kisten

–38%
pro Kiste

9.492

15.491

18.– GESPART
3 Kisten für

28.47 (0.95 / l)

2 Kisten

–35%
pro Kiste

9.99
15.491

11.– GESPART
2 Kisten für

19.98 (1.– / l)
2 Ab 3 Kisten bleibt 
der Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 3 KISTEN

18.– GESPART

Ur-Krostitzer 
Feinherbes 
Pilsner
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.05 / l)

–32%

10.49
15.491

5.– GESPART

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

ab 6 Dosen

–31%
pro Dose

1.29*2

1.891

3.60 GESPART
6 Dosen für

7.74 (3.63 / l)

ab 3 Dosen

–26%
pro Dose

1.39*

1.891

1.50 GESPART
3 Dosen für

4.17 (3.92 / l)

Red Bull 
Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,355 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(4.20 / l)

2 Ab 6 Dosen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

–21%

1.49*

1.891

0.40 GESPART

BEIM KAUF VON 6 DOSEN

3.60 GESPART

–30%
pro Flasche

1.11*

1.591

1.44 GESPART
3 Flaschen für

3.33 (0.89 / l)

ab 3 Flaschen

2 Ab 6 Flaschen bleibt 
der Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

3.60 GESPART

Fanta, Sprite oder 
Mezzo Mix
teilw. 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
(0.95 / l)
zzgl. Pfand 0.25

–25%

1.19*

1.591

0.40 GESPART

–37%
pro Flasche

0.99*2

1.591

3.60 GESPART
6 Flaschen für

5.94 (0.79 / l)

ab 6 Flaschen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT
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Zucchini
Deutschland, Kl. l
1 kg

Bundmöhren
Deutschland, 
Kl. l, 750 g 
Beutel
(1.72 / 
kg)

1.29*

Aktion

Auberginen
Niederlande/
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt

unverpackt

unverpackt

Mairübchen
Deutschland, Kl. I
Stück

0.79*

Aktion

1.49*

Aktion

unverpackt

Lauch
Deutschland, Kl. I
Stück

Paprika rot
Niederlande/Spanien, Kl. I
500 g
(2.98 / kg)

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

1.79*

Aktion

1.49*

1.691

–11%

0.49*

0.661

–25%

1.11*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika rot 1.49

DEUTSCHLAND.
DER ORT MIT

DEUTSCHLAND.
DER ORT MIT

ZUCCHINIS AUS
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Granatapfel
Spanien, Kl. I
Stück

1.11*

Aktion

Nektarinen
Italien/Spanien, 
Kl. l, 1 kg 
Schale

1.99*

2.22

–10%

Chiquita Limetten
Vietnam, Kl. l
6er Schale

Schale zum 
Verzehr geeignet 1.69*

1.991

–15%

Zespri Kiwi Gold
Neuseeland, Kl. l
Stück

extra große Früchte

Chiquita Avocado
Kolumbien/
Peru, Kl. I
Sorte: 
Hass
Stück

0.99*

1.191

–16%

unverpackt

unverpackt

unverpackt

0.55*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

1.99*

2.491

–20%

Trauben hell
Italien/Spanien, 
Kl. l, 400 g Schale
(4.98 / kg)

Apfel rot
Deutschland, Kl. l, Sorte: Elstar
1 kg Schale

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 5

Obst &
Gemüse
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 1.-, Trauben hell 2.29, 
Nektarinen 1.99
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DIENSTAGDIENSTAG
gültig am 16.09.25

Plattpfirsiche
Spanien/Italien 
Kl. I, 1 kg Schale

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

UNSERE TAGES-UNSERE TAGES-
KRACHERKRACHER

MITTWOCHMITTWOCH
gültig am 17.09.25

1.99

Aktion

1.11
Aktion

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



1.79*

1.991

–10%
Bio Bananen
Dominikanische Republik/
Costa Rica, 1 kg

Bio Pflaumen
Spanien, Kl. II, 500 g Schale
(3.98 / kg)

Bio Champignon 
braun
Polen, Kl. ll, 250 g Schale
(7.16 / kg)

Bio Rote Bete
gekocht, 500 g Packung
(2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Bio Ingwer
China, 100 g
(5.90 / kg)

1.49*

1.691

–11%

Bio Feldsalat
Italien, Kl. II
100 g Schale
(14.90 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

0.59*

0.691

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –6
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Bananen 1.79, , Bio Ingwer 0.59, 
Bio Rote Bete 1.29

DER ORT MIT ÜBER

-QUALITÄT.IN -QUALITÄT.

DER ORT MIT ÜBER
500 ARTIKELN
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Begonie
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

7.99
Aktion

z.B. Sonnenhut, 
Prachtkerze, 
Eisenkraut 
oder Salbei

Sommerstauden
30 – 50 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 17 cm, 
je Topf

2.99
Aktion

dekorierter Kürbis
Naturkürbis, ca. 14 cm hoch, 
versch. dekoriert, 
je Stück

Chrysanthemen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

Alpenveilchen
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

Aktion
23 cm 
Schale

6.99

Aktion
23 cm 
Schale

6.99

Besenheide 
Calluna, ca. 15 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = 23 cm, 
je Schale

4.99
Aktion

Aktion
23 cm 
Schale

4.99

1.11*

Aktion

Chrysantheme
ca. 20 cm hoch,  versch. Farben
Ø = 9 cm, je Topf

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DER ORT MIT ÜBER

-QUALITÄT.IN
500 ARTIKELN
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Schweine Hackfleisch
zum Braten
500 g
(4.58 / kg)

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen
500 g
(12.58 / kg)

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g
(12.98 / kg)

Puten-Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten
400 g
(7.48 / kg)

2.29
Aktion

6.29
Aktion

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g
(6.98 / kg)

Hähnchen-Ministeaks
frisch
400 g
(9.98 / kg)

3.49
4.991

–30%

3.99
Aktion

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuum-
verpackt, ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.99

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, 
ca. 1,4 kg

Aktion
pro kg

4.19*

2.99
Aktion

6.49
7.391

–12%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Schnitzel 3.79

DER ORT MITDER ORT MITDER ORT MITDER ORT MITDER ORT MITDER ORT MIT

QUALITÄTQUALITÄTQUALITÄTQUALITÄT
AUS DEUTSCHLAND.
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Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (6.73 / kg)

Gutfried Geflügel-
fleischwurst
versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten, 200 g
(7.45 / kg)(7.45 / kg)

2 x 200 g (6.73 / kg)

2.69*

2.991

–10%

2.99*

3.691

–18%

Leberkäse
versch. Sorten
2 x 200 g (7.48 / kg)

1.49*

1.791

–16%

2.99*

Aktion

XXL Schnitzel
versch. Sorten, 250 g (11.16 / kg)

Pommersche Leberwurst oder 
Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

Thüringer Kochschinken
saftig-zart, mild im Geschmack
150 g
(13.27 / kg)

–15%
250 g

2.79*

3.291

1.49*

2.691

–44%

1.99*

2.491

–20%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Radeberger Lachs- oder Landschinken
über Buchenholz geräuchert
60 g – 70 g     (18.43 – 21.50 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.29*

1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 9
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bockwurst 2.69, XXL Schnitzel 2.79, 
Radeberger Lachs- oder Landschinken 1.29, Salami-Aufschnitt 1.69
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Zum Dorfkrug Pudding oder Grütze
gekühlt, versch. Sorten, 375 g (6.64 / kg)

1.99
Aktion

0.88
1.591

–44%Müller
Doppel-
decker oder
Wackelpudding
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 125 g (1.76 / kg)

Bärenmarke 
die frische Milch
gekühlt, 1,8% 
oder 3,8% Fett
1 Liter

Arla Buko, Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten, 200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Aktion

Tiramisu
Italienisches Dessert
gekühlt
500 g (5.38 / kg)

2.69
2.991

–10%
Aktion

500 g

0.99

Kondensmilch
gekühlt, 4% Fett
500 g (1.98 / kg)

1.11
Aktion

Zum Dorfkrug Pudding oder GrützeZum Dorfkrug Pudding oder Grütze
gekühlt, versch. Sorten, 375 g gekühlt, versch. Sorten, 375 g (6.64 / kg)

SPAREN BEI NETTO44444444
BIS ZU %%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Cheestrings
gekühlt, versch. 
Sorten, 4 x 20 g
(22.38 / kg)

1.79*

2.291

–21%

Olympus 
Feta oder 
Schafskäse
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

Rougette 
Ofenkäse
gekühlt
versch. 
Sorten
180 g
(13.83 / kg)

Greenforce 
vegane 
Pfannen-
gerichte
gekühlt
versch. Sorten
180 g (13.83 / kg)

2.49*

3.691

–32%

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(11.06 / kg)

Aktion

Käse-Schinken-Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

Quarktasche
Stück

0.79*

0.891

–11%

Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

0.39*

Aktion

Münchner 
Malzbrötchen
Stück

0.39*

Aktion

Laugenbreze
Stück

1.99
Aktion

SPAREN BEI NETTO
YouCook Fertiggerichte
gekühlt, versch. Sorten
420 g
(9.50
/ kg)

LinsencurryLinsencurry

BEI NETTO
Linsencurry

BEI NETTO
EXKLUSIV

App
Preis

–22%

3.99
4.491

3.49
(8.31 / kg)

–11%

Weihenstephan 
Naturjoghurt
1,5% oder 
3,5% Fett
500 g
(1.98 / kg)

0.99
Aktion

0.49*

0.651

–24%

Weizenbaguette
250 g
(1.96 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumen-
kernen und Leinsamen
500 g (3.58 / kg)

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weltmeisterbrot 1.79, 
Käse-Schinken-Croissant 0.69

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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4.99
UVP 6.99

–28%

5 Stück 4 Stück

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Nutella 
Muffin
mit 16,5% 
Nutella
Stück

1.49*

Aktion

Dr. Oetker Mini Kuchen
versch. Sorten
140 g (14.21 / kg)

1.99
Aktion

Nestlé 
Schöller Eis
tiefgekühlt
versch. Sorten
325 – 405 ml
(6.48 – 6.83 / l)

Langnese Cremissimo Eis
tiefgekühlt, 825 – 1300 ml (1.38 – 2.17 / l)

Aktion
825 – 

1300 ml

2.79*

Coppenrath & Wiese Kuchen Liebe
tiefgekühlt, versch. Sorten, 740 – 1250 g
(3.99 – 6.74 / kg)

App
Preis

–47%

2.49
3.791

1.99
(4.91 – 6.12 / l)

–34%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN4747474747
BIS ZU %% MIT UNSEREN

MARKENSTARS
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Tchibo Feine 
Milde
versch. Sorten
2 x 250 g; 500 g
(15.98 / kg)

7.99*

8.991

–11%

Nordsee 
Backfisch 
oder Fisch-
frikadellen 
Bremer Art
gekühlt
208 g
(11.97 / kg)

2.49
3.491

–28%

Oreo Donut 2er Pack
2 Stück

1.99*

Aktion

Weihenstephan 
Cremig & Quarkig
versch. Sorten
150 g
(3.27 / kg)

0.49
Aktion

Frosta Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
450 – 500 g (5.98 – 6.64 / kg)

iglo Spinat
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 – 750 g
(2.65 – 3.98 / kg)

App
Preis
–41%

2.99
4.791

2.79
(5.58 – 6.20 / kg)

–37%

Ernte aus Deutschland

1.99
2.99 – 3.491

bis zu

–42%

Old Amsterdam Käsescheiben 
oder Creme
gekühlt, versch. Sorten
115 – 145 g (13.72 – 17.30 / kg)115 – 145 g (13.72 – 17.30 / kg)

1.99
Aktion

Gustavo Gusto Pizza
versch. Sorten, tiefgekühlt
410 g – 465 g (7.51 – 8.51 / kg)

3.49
4.691

–25%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 13
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SPAREN4747
BIS ZU %%

Weihenstephan Old Amsterdam Käsescheiben 

MIT UNSEREN

MARKENSTARS

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frosta Fertiggerichte 2.99, 
Tchibo Feine Milde 7.99
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!“§$%_3225_14_HeadApp.gif_370x160

App
Preis
–11%

1.69

1.49
(5.96 / kg)

Aktion

funny-frisch 
Spezialitäten 
oder Cornados
versch. Sorten
75 – 100 g
(12.90 – 17.20 / kg)

App
Preis

–44%

1.29*

1.11*

(11.10 - 14.80 / kg)

Aktion

Nescafé Gold
löslicher 
Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g
(39.95 / kg)

App
Preis
–41%

7.99*
11.991

6.99*

(34.95 / kg)

–33%

500 x Pralinenbox

1 x VW ID.3

Ferrero 
Küsschen
feine Nuss-
spezialitäten, 
versch. Sorten
172 – 178 g
(18.48 – 19.13 / kg)

+

Ferrero 

Teilnahme ab 18 Jahren. Mehrfachteilnahme ausgeschlossen. Teilnahmeschluss ist der 20.09.2025

GEWINNEGEWINNE MITMIT IN DER NETTO PLUS APPIN DER NETTO PLUS APP

GEWINNSPIEL EXKLUSIV

/?&_2899083000auch 
online
auch 
online

/?&_2354482000auch 
online
auch 
online

App
Preis

–30%

3.29*
3.991

2.79*

(15.67 - 16.22 / kg)

–17%

/?&_2755743000auch 
online
auch 
online

Madeleines
versch. Sorten
250 g
(6.76 / kg)

Cheez It
versch. Sorten
120 g
(16.58 / kg)

App
Preis

–35%

1.99*
2.791

1.79*

(14.92 / kg)

–28%

funny-frisch 
Chipsfrisch 
Maxipack
versch. Sorten
215 g (10.65 / kg)

App
Preis
–13% 1.99

(9.26 / kg)

Aktion
215 g

2.29

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ferrero Küsschen 3.79

50€
22

MadeleinesMadeleines

Nur mit der Netto plus App.

505050
Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.
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Maggi Würze
250 g
(7.96 / kg)

Sarotti Katzenzungen
versch. Sorten, 100 g
(19.90 / kg)

App
Preis

–10%

1.99

1.79
(17.90 / kg)

Aktion

und ab Oktober RTL+ streamen.und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufenIm September mit der Netto plus App einkaufen

Netto schenkt dir

1
Monat

50€
Einkaufswert

ab

2
Monate

150€
Einkaufswert

ab

3
Monate

300€
Einkaufswert

ab

/?&_2899032000auch 
online
auch 
online

App
Preis
–21%

0.88*
0.991

0.78*

(7.80 / l)

–11%

App
Preis

–32%

1.99*
2.491

1.69*

(6.76 / kg)

–20%

Nudossi ohne 
Palmöl
300 g
(8.30 / kg)

App
Preis

–23%

2.49*
2.991

2.29*

(7.63 / kg)

–16%

Cottbus,
BrandenburgBrandenburg

Südzucker 
Feiner Rüben 
Zucker 
+10% gratis
1 kg – 1,1 kg
(0.72 – 0.79 / kg)

App
Preis
–12%

0.79

0.69
(0.63 - 0.69 / kg)

Aktion

Kunella Öl
versch. Sorten
100 ml (8.80 / l)

3 Aktionszeitraum: 01.09. – 30.09.2025. Für die Teilnahme ist der Download der Netto plus App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. 
Codeausspielung erst nach Ende des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App. Ermäßigter Gesamtpreis von 0,00 € (inkl. MwSt.) für die 
ersten 1, 2 oder 3 Monate im Basic-Tarif, abhängig vom gesamten Einkaufsumsatz während des Aktionszeitraums; danach automatische Verlängerung 
für 5,99 €/Monat. Kündigung mit einer Frist von 7 Tagen zum Ende der Laufzeit. Kann nicht mit anderen Aktionen/Rabatten kombiniert werden. 
Kann nur einmal pro Kunde eingelöst werden.

Erasco „Schmeckt 
nach Zuhause” 
Suppe 
versch. Sorten
350 ml
(7.11 / l)

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(5.69 / l)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nudossi ohne Palmöl 2.49
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Wies’n 
Rostbrat-
würstchen
300 g
(9.30 / kg)

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
vakuumverpackt
ca. 1,6 kg

Aktion
pro kg

3.49Hintereisbein / Hinterhaxe
vom Schwein, vakuum verpackt, 
ca. 1 kg

Burgis 
Oktoberfest-
knödel
gekühlt, 500 g
(3.58 / kg)

1.79
Aktion

Burgis 

Oktoberfest-Kabanos
versch. Sorten, 250 g
(11.96 / kg)

2.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Aktion
10 Stück

4.49

Rostbrat-
würstchen

2.79
Aktion
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Münchner 
Weißwurst
mit Petersilie 
verfeinert
600 g
(7.48 / kg)

Aktion
pro kg

4.99
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Ochsenbrust
ohne Knochen, vakuumverpackt, ca. 1 kg
(11.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.19

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

WIESNWIESN
DER ORT MIT DER

FÜR ZUHAUSE.
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13.99
Aktion

Bayerischer Wurstsalat
mit Gabel
300 g (5.97 / kg)

Löwenbräu München 
Oktoberfestbier
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

Lebkuchen-
herzen
versch. 
Desings
240 g 
(10.38 / kg)

300 g (5.97 / kg)

1.79
Aktion

Bäckerei Bachmeier Bio Brezen
tiefgekühlt
698 g
(4.28 / kg)

2.99
Aktion

Goldsteig 
Käsescheiben 
hauchdünn
gekühlt, versch. 
Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.49
1.991

–25%

Aktion

1.79
Aktion

Bürger 
Weißwurst-
maultaschen
gekühlt, 300 g 
(5.97 / kg)

79
Aktion

Schamel Meerrettich
versch. Sorten, 190 g (7.84 / kg)

1.49
Aktion

Paulaner 
Oktober-
festbier
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99
Aktion

/?&_2899140000auch 
online
auch 
online

App
Preis

–20%

2.49

1.99
(8.29 / kg)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

WIESN
DER ORT MIT DER

FÜR ZUHAUSE.

Bürger 
Weißwurst-
maultaschen
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aus
BayernBayern

13.99
Aktion

Allgäuer Büble Edelbräu 
oder Bayrisch Hell
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 4.50 (1.40 / l)

Beck’s
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

Bad Köstritz, 
Thüringen

Bad Köstritz, 

Corona Extra Lager
4 x 0,355 Liter
zzgl. Pfand 0.32
(2.81 / l)

Holsten Premium 
Pilsener
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

Premium Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(0.85 / l)

8.49
9.991

–15%

Köstritzer Schwarz-
oder Kellerbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(1.66 / l)

4.99
Aktion

3.99
Aktion

–29%

10.99
15.591

4.60 GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Holsten Premium Pilsener 10.99

BIERBIERDER ORT MITBIERBIER
JEDEN G‘SCHMACK.

BIERBIERFÜR 
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Wasser mit 
Geschmack
versch. Sorten 
6 x 1,5 Liter, 
zzgl. Pfand 1.50, 
pro Flasche
(0.31 / l)
Einzelflaschen-
preis: 0.47
zzgl. Pfand 
0.25
(0.31 / l) 2.79

3.301

–15%

1.49
Aktion

Saft oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 
0.25

Pfanner Tee 
oder Eistee
versch. Sorten
2 Liter
pfandfrei
(0.65 / l)

1.29
Aktion

Apfelschorlen
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.59 / l)

Karamalz
alkoholfreies 
Malzgetränk
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99
13.991

–21%

Ingwer-Shot
gekühlt
versch. Sorten
0,5 Liter
(7.98 / l)

3.99
Aktion

0.89*

Aktion

Budweiser Budvar 
Original Czech 
Imported Lager
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

13.99
18.991

–26%

Mineralwasser 
Classic
9 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 2.25
(0.30 / l)

1.35
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 – 19

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR
Pfanner Tee 

Getränke
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Erdb
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Voss Sparkling  
Strawberry & Ginger
10 x 0,33 Liter Dose
(6.06 / l)
Einzelpreis: 2.–

Rubicon Sparkling  
Lychee
24 x 0,33 Liter Dose
(3.53 / l)
Einzelpreis: 1.17

Felsenbirne

Lychee

Pfirsich
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e

–20%
10 x 0,33 Liter

19.99
24.99

–20%
24 x 0,33 Liter

27.99
34.99

Pepsi White  
Peach
24 x 0,33 Liter Dose
(5.68 / l)
Einzelpreis: 1.87

–18%
24 x 0,33 Liter

44.99
54.99

Gönergy  
Energy Drink
24 x 0,5 Liter Dose
(2.42 / l) 
Einzelpreis: 1.21

–18%
24 x 0,5 Liter

28.99
35.76

DER ORT MIT NOCH MEHR
AUSWAHL.Bild bei

EBV

weitere Sorten: Mango, Guave,
Granatapfel, Passionsfrucht

weitere Sorte: White
Pomelo Green Bamboo

weitere Sorte: Sweet Lemon

weitere Sorten: Lemon,
Cucumber und Lime, Mint

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
K

W
 3

8 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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online
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Arizona Sour Notte Stellata
12 x 0,5 Liter 
(3.33 / l)
Einzelpreis: 1.67

Fanta Apfel Lychee Zero
12 x 0,5 Liter
(3.67 / l)
Einzelpreis: 1.83

Arizona Ice Tea  
Raspberry 
12 x 0,65 Liter
(3.72 / l)
Einzelpreis: 2.42

Fanta Pineapple  
Grapefruit
24 x 0,33 Liter
(3.83 / l)
Einzelpreis: 1.37

Mr. Brown Coffee
24 x 0,25 Liter Dose
(4.67 / l)
Einzelpreis: 1.17
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Arizona Honey &  
Peach Green Tea
12 x 0,5 Liter Dose 
(3.17 / l)
Einzelpreis: 1.58

–17%
12 x 0,65 Liter

28.99
34.99

–24%
12 x 0,5 Liter

18.99
24.99

–20%
24 x 0,25 Liter

27.99
34.99

weitere Sorten: Vanilla, 
Caramel & Cappuccino

–23%
12 x 0,5 Liter

19.99
25.99

12 x

–26%
12 x 0,5 Liter

21.99
29.99

12 x

–17%
24 x 0,33 Liter

32.99
39.99

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Dinkelbrot
500 g (3.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Laugen
Brioche 
Hot Dog 
Rolls
402 g 
(4.95 / kg)

Leicht & Cross
Knusperbrot Roggen
125 g (11.12 / kg)

Eiweiß-Brot
500 g
(3.78 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

Dürüm
800 g (2.49 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Mini Waffeln
160 g (15.56 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –20

2.49*

Dauertiefpreis

Balconi Mix Max
versch. Sorten
350 g (7.11 / kg)
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2auf dieser Seite

LaugenLaugenLaugen
Brioche Brioche Brioche Brioche 

auf dieser Seite
AUF  ARTIKEL2

2auf dieser Seite
AUF  ARTIKEL2

APP RABATT1010%%
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Feiertagsspecial!
Top Ziele wie München, 

Dresden, Prag u.v.m.

WEIHNACHTEN ODER SILVESTER
AN DER POLNISCHEN OSTSEE
• Festtagsspecial im Hotel Villa Antares 

in Swinemünde
• Weihnachten: 5, 6 oder 7 Nächte mit 

Halbpension & Weihnachtsmenü
• Silvester: 7 Nächte mit Halbpension & 

ausgew. Getränken zum Abendessen

319.–
p. P. ab 408.–

5 Nächte

Termine 2025
Weihnachten 5 Nächte
20.12 ab 319.–
Silvester 7 Nächte
27.12 ab 439.–

Reisecode: Kurzurlaub1
Tägl. Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr
Veranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH Anbieter: Animod GmbH

 04152 – 906 9070
Reisecode: HPLVAW2506

für 2 Personen

79.–
1 Nacht

HOTELGUTSCHEIN FÜR ZWEI
• 1 Nacht für 2 Personen im Doppelzimmer
• Frühstück
• Über 69 Top-Hotels zur Auswahl (www.animod.de/netto)
• Verlängerungsnacht gegen Aufpreis bei Einlösung möglich
• Auch perfekt als Geschenk

ALL INCLUSIVE AN DER TÜRKISCHEN RIVIERA
• 7 Nächte im 5-Sterne-Hotel Well Palace Side
• Ultra All Inclusive
• Highlights: Upgrade auf Doppelzimmer Poolblick, 

Early Check In & Late Check Out, Wäscheservice 
(limitiert), 15% Ermäßigung auf Hamam Nutzung

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: 
Capital Holidays (Europe) GmbH 499.–

p. P. ab 

7 NächteTermine Preise
Januar 26  ab 499.–
Dezember 25  ab 529.–
November & Februar 26 ab 549.–
März 26 ab 599.–

Kostenloses Zimmerupgrade 
auf DZ mit Poolblick

 030 – 606 900 20
Reisecode: AYT00BM

KREUZFAHRT NORDKAP UND LOFOTEN
• 12 Nächte in der geb. Kabinenkategorie 

auf Costa Favolosa
• Jetzt Frühbucherpreise für 2026 sichern!
• Vollpension an Bord
• Netto-Reisen Extra: Trinkgelder an 

Bord inklusive!

Kreuzfahrt ab Hamburg

1.499.–
p. P. ab 

12 Nächte
Termine Preise
Juni 26  ab 1.499.–
Juli 26 ab 1.649.–

Tägl. von 8 bis 22 Uhr
Veranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

 0228 – 71 002 897
Reisecode: CFL020

PREMIUM-(K)URLAUB LA PALMA
• 14 Nächte im 4-Sterne-Hotel Melía La Palma
• Halbpension Plus
• Highlights: Premium-Kurpaket mit 18 Kuranwendungen, 

Ausflug mit Besuch des Vulkans San Antonio, der 
Salzgärten und der Leuchttürme am Kap Fuencaliente

Mit 18 Premium-
Kuranwendungen

ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN
• 7 Nächte Nilkreuzfahrt auf einem 5-Sterne-

Kreuzfahrtschiff mit Vollpension
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Viva Blue Resort 

mit All Inclusive
• Highlights: Felukenfahrt, 

kostenloses Zimmerupgrade

Mit Felukenfahrt!

699.–
p. P. ab 

14 Nächte

1.199.–
p. P. ab 1.499.–

14 Nächte
Termine Preise
Juni 26  ab 1.199.–
Dezember 25 & 
Januar 26  ab 1.399.–

Februar & Mai 26 ab 1.429.–
März & April 26 ab 1.469.–

Termine Preise
Januar 26  ab 699.–
Oktober 25, 
März & Juni 26 ab 899.–

November & 
Dezember 25  ab 749.–

Februar 26 ab 799.–
April & Mai 26  ab 949.–

Tägl. von 7 bis 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

 06196 – 78 00 333
Reisecode: NEP1510

 030 – 606 900 20
Reisecode: HRG00I0

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DE
mit dem Code

38-15FACH-Reisen

15fach
°Punkte

auf die nächste 
Reise! 2
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21ab Freitag, 12.09.25
2 Nur für Online-Buchungen innerhalb des Aktionszeitraums (12.09. –21.09.25) mit entspre-

chendem Aktionscode. Coupon ist nicht nachträglich einlösbar. Ausgenommen sind 
Reisen von folgenden Veranstaltern: trendtours touristk GmbH & Animod GmbHnetto-reisen.de
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Guhl 
Shampoo 
versch. Sorten
2 x 250 ml
(11.98 / l)

Aktion
3 x 225 ml

2.79

duschdas 
Duschgel
versch. Sorten
3 x 225 ml
(4.13 / l)

/?&_2550086000auch 
online
auch 
online

App
Preis 5.69

(11.38 / l)

Aktion
2 x 

250 ml

5.99

1.30€

9 823217 011307

im Markt 
scannen 

oder in der 
Netto 

Plus App

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. 
Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 15.09. – 20.09.25

SOFORTSOFORT
RABATTRABATT

Slipeinlagen Gigapack

beim Kauf von 2 Packungen

Always 
Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

3.29
3.851

–14%

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. 

Sunil Wasch-
mittel
versch. 
Sorten
90 Wasch-
ladungen
(0.11 / WL)

Glade Duftgel
versch. Sorten, 180 g
(12.33 / kg)

Vanish 
Oxi Action
versch. Sorten
750 ml; 550 g
(6.39 / l; 
8.71 / kg)

App
Preis

–10%

9.99

8.99
(0.10 / wl)

Aktion

2.22
Aktion

4.79*

5.491

–12%

Nivea 
Haarspray
versch. Sorten
250 ml
(11.96 / l)

2.99
3.491

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nivea Haarspray 3.49

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks online bestellbar
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Backpapierschalen, 
50 Stk.
• öl-, wasser- & hitzebeständig 

bis 220° C
• Volumen: von 2 – 5 L 

oder 5 – 8 L

–37%
50 Stück

4.99
UVP 7.99

für alle Heiß-
luftfritteusen 

geeignet

/?&_356070auch 
online

Heißluft-Fritteuse
• das vielseitige Multi-Tool: 

Heißluftofen, Grill und 
Fritteuse in einem

• 2,3 Liter Fassungs-
vermögen

• max. 1000 W, 
mit Zeitangaben

29.99
UVP 79.99

–62%

schneller und 
energie- 

sparender 
garen als im 

Backofen1

1 im Vergleich zu einem 
handelsüblichen Backofen 
in Bezug auf die Aufnahme-
kapazität der Heißluft-Fritteuse.

/?&_355456auch 
online

9.99
UVP 32.90

–69%

Dusch- 
Hornhaut- 
entferner
• bequeme 

Fußpflege direkt 
beim Duschen – 
ohne bücken 
oder sitzen

• entfernt raue 
Hornhaut 
zuverlässig & 
glättet die 
Fußhaut

ohne bohren 
einfach in die Ecke 
der Dusche kleben

/?&_356879auch 
online

Koffein-Mundspray
• dein Koffein-Kick 

für unterwegs
• leicht dosierbar
• Menthol Geschmack, 

ohne Zucker
• 30 ml (166.33 / l)

LÖWENSTARKE

DEALS

4.99
UVP 19.99

–75%
1  Vitamin B12 trägt zur 
Verringerung von Müdigkeit 
und Ermüdung bei

dein Wach-
macher für die 
Hosentasche 1

schnell & 
direkt

/?&_356000auch 
online

Partypfanne
• für selbstgemachte Pizza, 

zum Braten, Grillen, Kochen, 
Schmoren, Garen u.v.m.

• Fassungsvermögen: ca. 5 l, 
max. 1500 W

extra hoher 
Rand 

(ca. 7 cm)

27.99
UVP 49.99

–44%

/?&_354385auch 
online

Reiskocher
• mit Dampfgar- & 

Warmhaltefunktion
• 1 Liter Fassungs-

vermögen, 
max. 400 W

19.99
UVP 39.99

–50%

ideal auch 
für leckeren 

Milchreis

/?&_356448auch 
online

Standmixer
• 4 Edelstahl-

klingen: 
bis zu 88.000 
Schnitte/Min.

• 2 Geschwindig-
keitsstufen, 
max. 350 W

19.99
UVP 39.99

–50%

1,5 Liter 
Fassungs-
vermögen

/?&_3538822auch 
online

Edelstahl-Pfanne mit Wabenstruktur
• mit innenliegenden Schutznoppen
• 4-Lagen-Design: optimale 

Wärmeverteilung und 
gleichmäßiges Erhitzen

• für alle Herdarten geeignet,
backofenfest bis 210° C

• in 3 Größen 
erhältlich

ab

15.99
UVP 24.99

–36%

extra 
kratzfest

/?&_357205auch 
online

Artikel % UVP Preis
ca. Ø 20 cm 36 24.99 15.99
ca. Ø 24 cm 40 29.99 17.99
ca. Ø 28 cm 50 39.99 19.99

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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23Samstag, 20.09.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Bettwäsche mit 
Fotodruck
• mit Reißverschluss
• pflegeleicht und 

atmungsaktiv
• waschbar bei 

bis zu 60°C und 
trocknergeeignet

Luxus Steppbett
• waschbar bei bis zu 60°C

Stufenmatten, 15-teilig
• besonders haltbar 

und strapazierfähig

Luxus Kopfkissen
• waschbar bei bis 

zu 60°C

Herbstliche Dekoration
• versch. Ausführungen

– Modelbeispiel –

Dekokissen Chenille
• mit herausnehmbarem 

Innenkissen

Bodensitzkissen
• ideal zum Entspannen

19.99
Aktion

ab

12.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

24.99
Aktion

Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Artikel Preis

ca. 40 x 80 cm 12.99
ca. 80 x 80 cm 14.99

Aktion
2-telig

12.99

Maße: ca. 70 x 120 cm
Maße: 

ca. 50 x 50 cm
Maße je Stufenmatte: 

ca. 65 x 25 x 3 cm

/?&_2895154000auch 
online
auch 
online

/?&_2895283000auch 
online
auch 
online

/?&_2895164000auch 
online
auch 
online

/?&_2895163000auch 
online
auch 
online

/?&_2895453000auch 
online
auch 
online

/?&_2895450000auch 
online
auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 17.99
ca. 155 x 220 cm 24.99

ab

17.99
Aktion

7.99
Aktion

Wohndecke mit Fotodruck
• waschbar bei bis zu 30°C

12.99
Aktion

Maße: 
ca. 150 x 200 cm

/?&_2895165000auch 
online
auch 
online

10fach
°Punkte

DER ORT MITDER ORT MIT
HERBSTZAUBERHERBSTZAUBER

FÜR DEN MOMENT.

Großknäuel oder 
Sockenstrickset 4er
• versch. Ausführungen

Kissen in 
Tierform
• waschbar 

bei ca. 
30°C

Türstopper
• mit Sandfüllung für 

sicheren Stand

9.99
Aktion

je

6.99
Aktion

je

9.99
Aktion

LED Dekoration
• versch. 

Ausführungen

6.99
Aktion

Sockenstrickset: hoher 
Schurwollanteil 

(superwash) inkl. 
Nadelspiel 2,5 mm

Dekoratives 
LED Sortiment
• versch. 

Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Herbstgirlande
Gesamtlänge ca. 2,30 m

Lichterkette 
Gesamtlänge ca. 1,70 m

Pampasgras 
Höhe ca. 75 cm

Maße: ca. 9 x 11 cm

Maße: ca. 25 x 40 cm

7.99
Aktion

Maße: ca. 
46 x 30 cm

LED 
Akkuleuchte
• stufenlos

dimmbar
• Lichtfarben

wählbar: 
warmweiß, 
naturalweiß, 
kaltweiß

H
ö

he
 c

a
. 2

8 
cm

Gesamthöhe: ca. 32 cm

Artikel Preis
Großknäuel, 
400 g 17.48 / kg

Sockenstrickset, 
4 x 50 g 34.95 / kg

je

6.99
Aktion

/?&_2896591000auch 
online /?&_2895455000auch 

online

/?&_2557526000auch 
online

/?&_2895456000auch 
online

Höhe: ca. 25 cm

Tierformkerze
• versch. Motive

2.49
Aktion

Höhe: ca. 7 cmK
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 15.09.25 –
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Bettwäsche mit 
Fotodruck
• mit Reißverschluss
• pflegeleicht und 

atmungsaktiv
• waschbar bei 

bis zu 60°C und 
trocknergeeignet

Luxus Steppbett
• waschbar bei bis zu 60°C

Stufenmatten, 15-teilig
• besonders haltbar 

und strapazierfähig

Luxus Kopfkissen
• waschbar bei bis 

zu 60°C

Herbstliche Dekoration
• versch. Ausführungen

– Modelbeispiel –

Dekokissen Chenille
• mit herausnehmbarem 

Innenkissen

Bodensitzkissen
• ideal zum Entspannen

19.99
Aktion

ab

9.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

24.99
Aktion

Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Artikel Preis

ca. 40 x 80 cm 9.99
ca. 80 x 80 cm 12.99

Aktion
2-telig

9.99

Maße: ca. 70 x 120 cm
Maße: 

ca. 50 x 50 cm
Maße je Stufenmatte: 

ca. 65 x 25 x 3 cm

/?&_2895154000auch 
online

/?&_2895283000auch 
online

/?&_2895164000auch 
online

/?&_2895163000auch 
online

/?&_2895453000auch 
online

/?&_2895450000auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 12.99
ca. 155 x 220 cm 14.99

ab

12.99
Aktion

5.99
Aktion

Wohndecke mit Fotodruck
• waschbar bei bis zu 30°C

7.99
Aktion

Maße: 
ca. 150 x 200 cm

/?&_2895165000auch 
online

10fach
°Punkte

DER ORT MIT
HERBSTZAUBER

FÜR DEN MOMENT.

Großknäuel oder 
Sockenstrickset 4er
• versch. Ausführungen

Kissen in 
Tierform
• waschbar 

bei ca. 
30°C

Türstopper
• mit Sandfüllung für 

sicheren Stand

9.99
Aktion

je

6.99
Aktion

je

9.99
Aktion

LED Dekoration
• versch. 

Ausführungen

2.99
Aktion

Sockenstrickset: hoher 
Schurwollanteil 

(superwash) inkl. 
Nadelspiel 2,5 mm

Dekoratives 
LED Sortiment
• versch. 

Ausführungen
• mit Timerfunktion
• inkl. Batterien

Herbstgirlande
Gesamtlänge ca. 2,30 m

Lichterkette 
Gesamtlänge ca. 1,70 m

Pampasgras 
Höhe ca. 75 cm

Maße: ca. 9 x 11 cm

Maße: ca. 25 x 40 cm

7.99
Aktion

Maße: ca. 
46 x 30 cm

LED 
Akkuleuchte
• stufenlos

dimmbar
• Lichtfarben

wählbar: 
warmweiß, 
naturalweiß, 
kaltweiß

H
ö

he
 c

a
. 2

8 
cm

Gesamthöhe: ca. 32 cm

Artikel Preis
Großknäuel, 
400 g 17.48 / kg

Sockenstrickset, 
4 x 50 g 34.95 / kg

je

6.99
Aktion

/?&_2896591000auch 
online
auch 
online /?&_2895455000auch 

online
auch 
online

/?&_2557526000auch 
online
auch 
online

/?&_2895456000auch 
online
auch 
online

Höhe: ca. 25 cm

Tierformkerze
• versch. Motive

2.49
Aktion

Höhe: ca. 7 cm K
W

 3
8 

/ 
G

u
/T

hi
/C

o
/B

e

25Samstag, 20.09.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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DER ORT MITDER ORT MIT
HAMMERDEALSHAMMERDEALS

FÜR HEIMWERKER.

9.99
Aktion

9.99
Aktion

4.99
Aktion

/?&_2889949000auch 
online
auch 
online

9.99
Aktion

/?&_2889952000auch 
online
auch 
online
auch 
online

29.99
UVP 59.95

–49%

mit Gelenk Schlüssel-
weiten: 8 – 10 – 13 

– 14 – 17m

Messschieber oder 
Winkelmesser

9.
Aktion

37-teiliges Set. inkl. 
Wandhalterung

Reinigungstücher, 150 Stück, 
entfernt mühelos Öl, Fett, 

Tinte, Farbe, Dichtungsmittel

Magic Tape: Doppel-
seitiges Klebeband, 

transparent und wieder 
verwendbar ca. 5 m 

(2.– / m)

Titan Schrauben-
entferner 2 in 1: jede 

abgenutzte Schraube 
lässt sich einfach 

und sekundenschnell 
herausdrehen

Silikonentferner 5 in 
1: zum Entfernen und 
Erneuern von Silikon- 

und Acrylfuge

Trennscheiben oder Schrauber Zubehör
• versch. Trennscheiben

Smart Tool Werkzeuge
5 m
(2.- / m)

Messwerkzeug, Ratschen-
Ringschlüssel 5tlg. oder 
Schraubendreher Set

Steckdosenleisten
• einzeln schaltbar,  flexible

Stromversorgung
• 1,5m Zuleitung 18V Akkuschrauber TC-AS 18-3 

Li Kit oder  BAS 18-3 Li Kit
• 2-Gang Getriebe inkl. 19 Drehmoment-

stufen zum kraftvollen Bohren und
Schrauben

• Schnellspannbohrfutter ca. 10 mm
• LED Arbeitslicht

Technische Daten
Akku: 18 V 1500 mAh
Leerlaufdrehzahl 
(Gang 1): 0 – 350 min- 1

Leerlaufdrehzahl 
(Gang 2): 0 – 1250 min- 1

max. Drehmoment 
hart 38 Nm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2577420000auch 
online
auch 
online

/?&_2890756000auch 
online
auch 
online

/?&_2244936000auch 
online
auch 
online

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2889947000auch 
online
auch 
online

19.99
Aktion

Aktion
5er Pack

6.999.99
Aktion

12.99
Aktion

14.99
Aktion

/?&_1208284000auch 
online
auch 
online

9.99
Aktion

2.99
Aktion

3.99
Aktion

6.
Multifunktionaler Sicherheitsschuh und 
Stiefel S3
• 3M-Scotchlite™-Reflektor im Fersenbereich
• Obermaterial aus Leder und PU, sowie

atmungsaktives Mesh-Innenfutter und
Coolmax®-Innensohle

• S3 mit Stahlkappe,
Stahlzwischensohle und Schutz
vor Wasserdurchtritt/
-aufnahme

Arbeitssocken 5er Pack
• perfekte Passform

Herren Unterziehshirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, Bio /

GOTS-Standard

Malerartikel
• Lasur- oder Lackpinsel Set 3-teilig
• Lackier- oder Lasurroller Set

12-teilig

Metallbock klappbar
• höhenverstellbar in 7 Stufen: 80-130cm
• aus standfestem Stahl-Vierkantrohr mit

hoher Tragfähigkeit, max. 200kg
• Abmessungen: ca. 680 x 580 x 800-

1.300mm

Fleeceweste
• warme Fleecequalität
• 2 grosse Einschubtaschen
• Gr. M – XXL

Elektronischer Energiesparregler
• 8 Heizperioden programmierbar
• Regelbereich: 8° C bis 28° C
• automatische Sommer-/

Winterzeitumstellung

Klebebänder
• Gewebe-Klebeband,

silber  ca. 50 mm x 50 m
• Maler-Abdeckband

3er Set, 3 x 50m
• Verpackungs-Klebeband,

3 x 48mm x 48m
50 m

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur 
online

/?&_2740782000nur 
online

/?&_2614149000nur 
online

/?&_2831094001nur 
online

/?&_2590755000nur 
online

/?&_2235386000nur 
online

Werkstatt-
wagen 
Edelstahl
• XL-Massivholz-

arbeitsplatte
• Schwerlastrollen 

mit Haltebremsen

Lamellendach Tahiti
• wetterfeste Konstruktion 

mit UV-Schutz durch 
Beschichtung

• einstellbares Lamellen-
dach je nach Sonnenlicht 
& Schatten

• einfache Montage, 
inkl. Befestigungsmaterial

399.99
UVP 749.99

–46%

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

649.–
Aktion

PlayStation 5 Slim 
Konsole – Disc Version
• interner Speicher 1.000 GB
• AMD Ryzen „Zen 2“
• 3.500 MHzsystem

499.99
Aktion

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Seitenwand 
für Lamellendach
optional erhältlich

Maße: ab ca. 
3 x 3 x 2,4 m

Saunakabine Espoo
• Eck-Saunakabine für bis zu 3 Personen
• inkl. Aufgusseimer, Aufgusskelle, 

Sanduhr & Thermometer

ab

1.499.–
UVP 3.299.–

–54%

Stellmaß von ca.
150 x 150 x 200 cm

65" 4K UHD
Fernseher 
Smart TV
• Dolby 

Vision HDR &
Dolby Atmos

• 3x HDMI, 
2x USB,
Bluetooth 
u.v.m.

Solakon ONE 
Batteriespeicher
• modular erweiterbar von 2,11 kWh bis 12,66 kWh
• höchster Datenschutz, dank eigener Server in Deutschland
• intelligente Steuerung per App – Live-Daten, KI-Optimierung, 

Nulleinspeisung

Online-Kracher

699.99
UVP 1.499.–

–53%

Maße: ca. 
198 x 49 x 95 cm

3.333
Extra°Punkte
= 33.33 Euro

auf Conrad
Geschenkkarten10% 

auch als Bundle mit 
Balkonkraftwerk erhältlich

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_2219573000nur 
online

/?&_2588602000nur 
online

/?&_2165250000nur 
online

/?&_2843975000nur 
online

/?&_1901314000nur 
online

/?&_1910914000nur 
online

Boxspringbett Norfolk
• bequemes Boxspringbett 

für erstklassigen Schlaf
• inkl. LED 

Beleuchtung, 
Bonell-Matratzen 
& Topper

• Maße: ab 
140 x 200 cm

VIKTORIA Taschen 
Federkernmatratze
• Härtegrad H2 bis H4
• mit Integriertem 

Topper

Wandpaneele 
Akustik 4er Set
• Größe: 120 x 

60 x 1,8 cm
• Fläche: 2,88 qm 

pro Set
• schallabsorbierend

ab

99.99
UVP 212.95

–53%
ab

699.–
UVP 1599.–

–56%

Online-Kracher
ab

229.99
UVP 449.99

–48%
Kleiderschrank 
Hakon
• mit zwei Türen oder in Natur erhältlich
• Kiefer Massivholz
• Maße: ab ca. 95 x 55 x 190 cm

Stauraumbett Till
• Liegefläche: ab ca. 90 x 200 cm
• inkl. Lattenrost
• natürliche Maserung dank Massivholz

inkl. rollbare Nachtkommode

abgebildet: ca. 140 x 200 cm

Online-Kracher
ab

289.99
UVP 479.99

–39%

abgebildet 
ca. 180 x 200 cm

Ecksofa TOKIO
• inkl. Bettfunktion 

und Bettkasten
• Bezug: Webstoff 

(100% Polyester)
• Ottomane 

universell 
rechts oder 
links aufstellbar Maße: ca. 

242 x 168 x 94 cm

ab ca. 90 x 200 cm

Bezug: 
100% Polyester

649.–
UVP 1.499.–

–56%

79.99
UVP 159.99

–50%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26 ab Samstag, 13.09.25
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nur 
online

/?&_2740782000nur 
online

/?&_2614149000nur 
online

/?&_2831094001nur 
online

/?&_2590755000nur 
online

/?&_2235386000nur 
online

Werkstatt-
wagen 
Edelstahl
• XL-Massivholz-

arbeitsplatte
• Schwerlastrollen 

mit Haltebremsen

Lamellendach Tahiti
• wetterfeste Konstruktion 

mit UV-Schutz durch 
Beschichtung

• einstellbares Lamellen-
dach je nach Sonnenlicht 
& Schatten

• einfache Montage, 
inkl. Befestigungsmaterial

399.99
UVP 749.99

–46%

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

649.–
Aktion

PlayStation 5 Slim 
Konsole – Disc Version
• interner Speicher 1.000 GB
• AMD Ryzen „Zen 2“
• 3.500 MHzsystem

499.99
Aktion

Schneelast: 
max. 50 kg/m2

Seitenwand 
für Lamellendach
optional erhältlich

Maße: ab ca. 
3 x 3 x 2,4 m

Saunakabine Espoo
• Eck-Saunakabine für bis zu 3 Personen
• inkl. Aufgusseimer, Aufgusskelle, 

Sanduhr & Thermometer

ab

1.499.–
UVP 3.299.–

–54%

Stellmaß von ca.
150 x 150 x 200 cm

65" 4K UHD
Fernseher 
Smart TV
• Dolby 

Vision HDR &
Dolby Atmos

• 3x HDMI, 
2x USB,
Bluetooth 
u.v.m.

Solakon ONE 
Batteriespeicher
• modular erweiterbar von 2,11 kWh bis 12,66 kWh
• höchster Datenschutz, dank eigener Server in Deutschland
• intelligente Steuerung per App – Live-Daten, KI-Optimierung, 

Nulleinspeisung

Online-Kracher

699.99
UVP 1.499.–

–53%

Maße: ca. 
198 x 49 x 95 cm

3.333
Extra°Punkte
= 33.33 Euro

auf Conrad
Geschenkkarten10% 

auch als Bundle mit 
Balkonkraftwerk erhältlich

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

/?&_2219573000nur 
online

/?&_2588602000nur 
online

/?&_2165250000nur 
online

/?&_2843975000nur 
online

/?&_1901314000nur 
online

/?&_1910914000nur 
online

Boxspringbett Norfolk
• bequemes Boxspringbett 

für erstklassigen Schlaf
• inkl. LED 

Beleuchtung, 
Bonell-Matratzen 
& Topper

• Maße: ab 
140 x 200 cm

VIKTORIA Taschen 
Federkernmatratze
• Härtegrad H2 bis H4
• mit Integriertem 

Topper

Wandpaneele 
Akustik 4er Set
• Größe: 120 x 

60 x 1,8 cm
• Fläche: 2,88 qm 

pro Set
• schallabsorbierend

ab

99.99
UVP 212.95

–53%
ab

699.–
UVP 1599.–

–56%

Online-Kracher
ab

229.99
UVP 449.99

–48%
Kleiderschrank 
Hakon
• mit zwei Türen oder in Natur erhältlich
• Kiefer Massivholz
• Maße: ab ca. 95 x 55 x 190 cm

Stauraumbett Till
• Liegefläche: ab ca. 90 x 200 cm
• inkl. Lattenrost
• natürliche Maserung dank Massivholz

inkl. rollbare Nachtkommode

abgebildet: ca. 140 x 200 cm

Online-Kracher
ab

289.99
UVP 479.99

–39%

abgebildet 
ca. 180 x 200 cm

Ecksofa TOKIO
• inkl. Bettfunktion 

und Bettkasten
• Bezug: Webstoff 

(100% Polyester)
• Ottomane 

universell 
rechts oder 
links aufstellbar Maße: ca. 

242 x 168 x 94 cm

ab ca. 90 x 200 cm

Bezug: 
100% Polyester

649.–
UVP 1.499.–

–56%

79.99
UVP 159.99

–50%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

4.99

Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(7.45 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Bertolli Olivenöl
versch. Sorten
500 ml
(11.98 / l)

5.99*

7.991

–25%

Milram Reibekäse oder 
Milram vegan gerieben
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

iglo Fischstäbchen oder 
Backfischstäbchen
tiefgekühlt
364 g – 450 g
(5.53 – 6.84 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.49
UVP 2.69

–44%

–44%

2.49
4.491

2.– GESPART

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Tauschzylinder
• reicht für bis zu 60 

Liter sprudelndes 
Wasser

• 425 g CO2
zzgl. Pfand 19.79

69.99
UVP 159.99

–56%

ab 

4.49
5.991

–25%
Artikel % statt Preis

CO2 
Tausch-
zylinder / 
425 g

25 5.99
4.49 

(10.56 
/ kg)

CQC 
Tausch-
zylinder / 
425 g

25 7.99
5.99 

(14.09 
/ kg)

Crystal Wasser-
sprudler
• inkl. 1 CQC-CO2-

Zylinder
• inkl. 1 Glaskaraffe, 

ca. 0,8 Liter

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenzwiebelmettwurst 1.79
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Danone Actimel
versch. Sorten
14 x 100 g
(2.49 / kg)

Biere
versch. 
Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 
(0.76 / l)

–50%
14 x 100 g

3.49
UVP 6.98

1.29*

Aktion

–14%
6 x 0,5 Liter

2.29*

2.691

3.99
4.791

–16%

Margon Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter – 0,75 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.44 – 0.48 / l)

Milka Schokolade
versch. Sorten
90 – 95 g
(13.58 – 14.33 / kg)

Himbeeren
Marokko/
Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

1.99*

2.291

–13%

SUPER 
WOCHENENDE

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 20.09.25

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schloss Biere 2.29, 
Margon Mineralwasser 3.99, Himbeeren 1.99
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Chrysanthemen Pyramide
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf
Ø = 17 cm, 

Nergi Kiwi-Beeren
Frankreich/Portugal, Kl. I
125 g Schale (14.32 / kg)

1.79*

1.991

–10%

waschen und gleich 
naschen, muss nicht 

geschält werden

Aktion
50 cm hoch

7.99*

Süßkartoffeln
Ägypten/
USA
1 kg

Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

1.99*

2.291

–13%

1.29*

1.491

–13%

Kohlrabi
Deutschland, 
Kl. l
Stück

Birnen
Belgien/Niederlande, 
Kl. I, 1 kg Schale

1.29*

1.491

–13%

Bio 
Kräuter-
topf
versch. 
Sorten, 
Deutschland
Stück

1.99*

2.291

–13%

0.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –30
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Möhren 1.29

Obst &
Gemüse DER ORT MITDER ORT MIT

SAFTIGENSAFTIGEN
SNACKS.
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Lachsfilet
mit Haut,
praktisch grätenfrei
300 g
(17.97 / kg)

5.39*

5.991

–10%
Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Hähnchen-
brustfilet oder 
Putenbrust
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

Jagdwurst oder 
Bierschinken
350 g
(7.11 / kg)

Bratwurst
gebrüht
540 g
(5.54 / kg)

Rinder-Burger, 
Chicken-Burger 
oder Hot-Dog
2 x 100 g – 150 g
(7.63 – 11.45 / kg)

Kasseler-Minutensteak
vom Schwein, gepökelt, goldgelb 
geräuchert
400 g
(8.23 / kg)

1.29*

1.491

–13%

2.49*

2.851

–12%

2.99*

3.791

–21%

3.29
3.991

–17%

2.29*

2.791

–17%

Saftbraten vom Jungbullen
aus der Hochrippe, saftig, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg 
(12.90 / kg)

Puten-Keule
ganz, vakuumverpackt, Hkl. A, 
ca. 2,5 kg

Aktion
pro kg

3.99*Schmölln 
in Thüringenin Thüringen

Aktion
pro 100 g

1.29*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 – 31
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rinder-Burger, Chicken-Burger oder Hot-
Dog 2.29, Lachsfilet 5.39, Hähnchenbrustfilet oder Putenbrust 1.29
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Homann 
Salat
gekühlt
versch. 
Sorten
850 – 
1000 g
(2.99 – 
3.52 / kg)1.99

Aktion

1.49
Aktion

1.29
Aktion

MinusL 
H-Milch 
laktosefrei
1,5% oder
3,5% Fett
1 Liter

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

2.99
Aktion

Gitter-
kartoffeln
tiefgekühlt
450 g
(4.42 / kg)

Berief Bio 
Hafer-
drink
versch. 
Sorten
1 Liter

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

°PUNKTEN & SPAREN°PUNKTEN & SPAREN°PUNKTEN & SPAREN°PUNKTEN & SPAREN
MIT PAYBACK
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Blätterteig
gekühlt
275 g
(3.24 / kg)

0.89
0.991

–10%

0.49
Aktion

Ehrmann 
High 
Protein 
Mousse
gekühlt
versch. 
Sorten
200 g
(6.45 / kg)

1.29
1.991

–35%

3 Stück

Mozzarella
gekühlt, 125 g
(6.32 / kg)

Mini-Frühlingsrollen 
oder Frühlingsrollen
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g (5.55 / kg)

Norwegische 
Lachsfilets
tiefgekühlt
3 x 125 g
(21.31 / kg)

0.79*

Aktion

Lysell 
Heringsröllchen
gekühlt
versch. Sorten
125 g 
(14.32 / kg)

1.79
Aktion

Weihenstephan Rahm- oder 
Mascarpone Joghurt
gekühlt
versch. 
Sorten
150 g
(3.27 / kg)

Landliebe 
frische Landmilch
gekühlt
versch. Sorten
0,5 Liter
(2.58 / l)

App
Preis

–23%

1.29

0.99
(1.98 / l)

Aktion

2.22*

2.791

–20%
–20%

7.99
9.991

2.– GESPART

Frozen Ice Cream
tiefgekühlt, versch. Sorten
150 g (25.27 / kg)

Mini Melts
tiefgekühlt
versch. Sorten
72 g 
(41.53 / kg)

3.79
Aktion

2.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_199x199_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Okroschka.chtm

REZEPT
FÜR DAS 

Speisekartoffeln 
„Erdäpfel“
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
2 kg Netz  

Radieschen
Deutschland, Kl. I
Stück

Bio 
Butter-
milch 
Drink
gekühlt, 
versch. 
Sorten
500 g
(2.38 / kg)

Schinken-
fleischwurst
geräuchert
650 g
(4.60 / kg)

1.19
Aktion

2.99*

3.491

–14%

1.59*

Dauertiefpreis

Frischkäse/-
zubereitung
gekühlt, versch. 
Sorten
200 g
(7.95 / kg)

Gekochte 
Bunte Eier
10 Stück

Haltbarer 
Schmand
24% Fett
200 g 
(4.45 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

0.89
Dauertiefpreis

Deutschland, versch. 

Schinken-
fleischwurst
geräuchert
650 g
(4.60 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –34

OKROSCHKA
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenfleischwurst 2.99
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_199x199_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Kaiserschmarrn-aus-dem-Ofen.chtm

REZEPT
FÜR DAS 

Sachsenmilch 
Unser Speise-
quark
Magerstufe
500 g
(2.58 / kg)

Bio Eier
6 Stück

BE Beeren
tiefgekühlt
500 g – 750 g
(3.59 – 5.38 / kg)

Weizen-
mehl 
Type 
405
1 kg

Sonja oder Sana Streichfett
gekühlt, Würfelmargarine
250 g (3.80 / kg)

Dr. Oetker Puddingpulver
versch. Sorten, 2 x 500 – 3 x 500 ml
(0.66 – 0.99 / l)

1.29
Aktion

2.99*

Dauertiefpreis

2.69*

2.991

–10%

0.59*

Dauertiefpreis

0.95*

Aktion

0.99*

Dauertiefpreis

Haltbarer 
Schmand
24% Fett
200 g 
(4.45 / kg)

ausgenommen Himbeeren 500 g

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 – 35

EIERSCHNECKE MIT HEIDELBEREN
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio Pinot Grigio oder 
Riesling Qualitätswein
0,75 Liter (3.72 / l)

Italien

Weißwein,
trocken

zu hellem 
Fleisch und
vegetarischen 
Gerichten

Barefoot 
Moscato
0,75 Liter
(5.32 / l)

Deutschland, 
Pfalz

Weißwein, 
trocken

zu Braten, 
Pasta, 
Gemüse 
oder Fisch

Deutschland

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch-
gerichten mit 
Lamm, Kalb, 
Rind, Huhn 
und Wild

Entrecôte 
Merlot 
Cabernet 
Syrah
0,75 Liter
(5.32 / l)

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
4.991

–20%

3.99
Aktion

Frankreich

Rotwein, 
halbtrocken

zu ge-
schmorter 
Lammkeule, 
Rinderbraten 
oder Kalbs-
geschnetz-
eltem mit 
Pilzen

USA, 
Californien

Weißwein, 
lieblich

zu Grill-
hühnchen, 
asiatischer 
Küche, Pasta 
mit Schweine-
filet

3.99
Aktion

Triasso 
Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

/?&_2202490000auch 
online
auch 
online

/?&_2608366000auch 
online
auch 
online /?&_2449700000auch 

online
auch 
online

2.79*

3.791

–26%

Italien

Negroamaro, 
Montepulcia-
no, Syrah

Rotwein,
halbtrocken

zu gegrilltem 
rotem Fleisch 
und mittelrei-
fem Käse

Italien

Primitivo 
Merlot

Rotwein,
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Deutsches 
Weintor Weine
versch. Sorten
0,75 Liter (5.32 / l)

3.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

QUALITÄT

DER ORT MIT WEIN

QUALITÄTQUALITÄT
IN

QUALITÄT

DER ORT MIT WEIN

QUALITÄT
BIO-
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Bio Erfrischungs-
getränke
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25 (0.98 / l)

Vöslauer 
Mineral-
wasser oder 
Nearwater
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

0.49
Aktion

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey
40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

13.99
Aktion

Penninger 
Blutwurz
Kräuter-
likör, 
50% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

5.79
6.491

–10%

Gin
37,5% Vol.
0,7 Liter
(8.27 / l)

–10%
Bittergetränke
versch. Sorten, 1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

1 Anhänger1 Anhänger

GRATIS

/?&_2602432000auch 
online
auch 
online

/?&_1877527000auch 
online
auch 
online/?&_1923227000auch 

online
auch 
online

13.99
Aktion

Durstlöscher Eistee 
oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten
0,5 Liter
pfandfrei
(1.38 / l)

0.69
Aktion

Itarol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.99 / l)

0.79
Aktion

3.49
4.491

–22%

0.39*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Getränke
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Konditorengebäck
versch. Sorten, 175 g
(11.37 / kg)

Heinz 
Feinkost 
Saucen
versch. 
Sorten
220 ml
(8.14 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.79*

2.291

–21%

Lacroix 
Fonds
versch. 
Sorten
400 ml
(4.98 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

1.99
Aktion

Thomy Les Sauce
versch. Sorten, 250 – 300 ml

(4.30 – 5.16 / l)

Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

80
Extra°Punkte

= 80 Cent

1.99*

2.491

–20%

Wagner 
Creazione
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
430 – 435 g
(11.47 – 
11.60 / kg)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

auch 
online

4.99
UVP 5.99

–16%

/?&_2898988000auch 
online
auch 
online

1.29
UVP 1.69

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

380 PAYBACK°PUNKTE
für die Artikel auf 

den Seiten 38 – 39

PAYBACK°PUNKTE

Super WochenendeSuper Wochenende

380 PAYBACK°PUNKTE
BIS ZU
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Alete Kinderkeks
versch. Sorten
180 g
(10.83 / kg)

1.95*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Teekanne Ländertee
versch. Sorten
36 – 55 g (30.73 – 46.94 / kg)

1.69*

2.291

–26%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

3.49
4.791

–27%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Frucht-
bar 
Mini 
Laugen-
stange
90 g
(22.11 / kg)

Frucht-

Laugen-
stange

(22.11 / kg)

1.99*

Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Hawesta Brathering
in feinwürziger Marinade, 325 g
(8.58 / kg)

2.79*

UVP 3.49

–20%

Tesori 
d’Oriente 
Duschgel
versch. 
Sorten
250 ml
(9.96 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Alpia Schokolierte Brezeln
140 g (16.36 / kg) 30

Extra°Punkte
= 30 Cent

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.97 / kg)

2.29
Aktion

/?&_2855844000auch 
online
auch 
online

/?&_2899035000auch 
online
auch 
online

/?&_2730618000auch 
online
auch 
online

/?&_2899028000auch 
online
auch 
online

Mühlhäuser Thüringer 
Pflaumenmus
Original oder Stückig
450 g
(3.98 / kg)

2.49
2.791

–10%

1.79*

2.291

–21%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 – 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tesori d`Oriente Duschgel 2.49
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0.99
Dauertiefpreis

/?&_2898989000auch 
online
auch 
online

Teekanne 
Harmonie Bio Tee
versch. Sorten
32,4 – 36 g
(80.28 – 89.20 / kg) 0.65*

AktionKoch-
sahne
12% Fett
200 g
(3.25 / kg)

Hundenahrung 
Mini Sticks
60 g (16.50 / kg)

1.49*

Aktion

Crunchy Flakes
versch. Sorten
250 g (9.96 / kg)

Namdong 
Instant 
Nudelsnack
120 g
(12.42 / kg)

2.49
Aktion

2.89*

Dauertiefpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 18.09.25 –40
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

2auf dieser Seiteauf dieser Seiteauf dieser Seite
AUF  ARTIKEL2

22auf dieser Seiteauf dieser Seite
AUF  ARTIKEL2

APP RABATT1010%%
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Wäschetrockner King 
Ultimate Black
• mit extra dicken XXL 

Leinen für faltenfreies 
Trocknen

• Platz für bis zu zwei 
Waschmaschinenfüllungen

• sehr stabil durch breite 
Standbeine

• 3 Jahre Herstellergarantie

Pet Pro Haustierzubehör 

2 in 1 Kehrset
• feine Borster für müheloses 

Entfernen aller Schmutzpartikel
• optimale Reinigung von Ecken, 

Fugen, und Kanten

Superfeger classic
• 100% staubfrei
• speziell für glatte Böden

verstellbarer Teleskopstiel: 
ca. 75 – 130 cm

passendes Ersatz-Kehrteil 
findest du in deiner Filiale

waschbar bis zu 60° C

elektrostatische Bürste zur 
Tierhaarentfernung auf 

textilen Oberflächen

ca. 45 x 70 cm, 
waschbar bis 60°C

Profi Fensterwischer 
mit Stiel
• für schnelle und leichte 

Fenster-/Solarpanelreinigung
• beste Reinigungsleistung 

dank der 3-Phasen-Technologie

Breite: 
ca. 29 cm 14.99

UVP 26.99

–44%

EXPRESS Heizungs-
und Balkontrockner
• für das schnelle 

Trocknen zwischendurch

Trockenleinenlänge: ca. 3 m

auch 
online

4.99
UVP 12.99

–61%

4.99
UVP 7.99

–37%

4.99
UVP 8.49

–41%

9.99
UVP 16.99

–41%

Mikrofasertuch

Wischbezug

/?&_2150875000auch 
online
auch 
online

Waschmaschinenfüllungen

3 Jahre Herstellergarantie 29.99
UVP 44.99

–33%

/?&_2898193000auch 
online
auch 
online

verstellbarer Stiel

ULTRAMAX 2 in 1 
Bodenwischer-Set
• mit dreiteiligem Stiel, 

Wischbezug und ULTRAMAX 
Eimer mit PowerPresse

• leichtes Auswringen sowie 
optimale Feuchte ohne 
Bücken und nasse Hände

27.99
UVP 62.99

–55%

EASY WRING & CLEAN Box
• Wischmopp Set mit Power-

schleuder für bequemes 
Auswringen ohne Kraftaufwand

• spart Zeit und schont 
Hände und Rücken

100% Microfaser

passenden Ersatz-
kopf findest du 
in deiner Filiale

bis zu 
ca. 123 cm 
ausziehbar

14.99
UVP 47.29

–68%

passenden 
Ersatzbezug 
findest du in 
deiner Filiale

Stiellänge: 
ca. 120 cm

/?&_2897884000auch 
online
auch 
online

/?&_2150717000auch 
online
auch 
online

VILEDAVILEDA ANGEBOTEVILEDAVILEDAVILEDAVILEDA
WIE DEIN BODEN GLÄNZEN.
VILEDAVILEDAVILEDA

DER ORT, AN DEM 
gültig von Donnerstag, 18.09.25 – Samstag, 20.09.25

Samstag, 20.09.25 41
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2893835000

nur  
online

/?&_2208063000

nur  
online

/?&_2634981000

Sommertal Dampfreiniger 
Handgerät SC350
•	für alle Reinigungsaufgaben im Innen- und Außenbereich
•	350 ml Wassertank, 3 Bar Dampfdruck sorgt für optimale 

Reinigungsergebnisse
•	Inttergrierter Kindersicherung

Saugroboter MAS elektronik
•	2-in-1 Wischen & Saugen
•	geeignet für Haustierhaare
•	One-Key-Steuerung erkennt automatisch bereits gereinigte Stellen
•	App Steuerbar, unter anderem mit Amazon 

Echo und GoogleHome sowie 
Sprachsteuerung kompatibel

Online-Kracher

189.99

Aktion

Online-Kracher
ab

134.99
UVP 299.-

–54%

Online-Kracher

29.99*

UVP 79.-

–62%

Shark Stielstaubsauger 
Clean & Empty
•	automatisches Entleerungssystem für 

bis zu 30 Tage
•	Anti-Allergen Komplettversiegelung
•	Akkulaufzeit: bis zu 40 Minuten

K
W

 3
8

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2793652000nur  
online

/?&_2793652001

nur  
online

/?&_2594859000 nur  
online

/?&_2749127000

Steam Touch
•	Gewicht: 1750g / 2000g
•	Maße: 29 x 22 x 16 cm
•	Material: ABS, PC, PA66, 

Silikon, PVC
•	100°C heißer Dampf

Fensterreinigungs- 
Roboter LX-055
•	automatisches 

Sprühsystem 
mit 2 Düsen

•	3 Reinigungs- 
programme

•	hohe Reiniguns- 
geschwindigkeit 
4min/m2

•	geeignet für 
Fenster, Spiegel 
und Wandfließen

Online-Kracher

69.99
UVP 149.70

–53%
Online-Kracher

89.99
UVP 156.60

–43%

Steam Twister
•	Volldampf & Rotation
•	3-Stufen-Dampfautomatik

Lifenaxx Fensterreinigungs-
Roboter LX-047
•	automatisches Sprühsystem mit 2 Düsen
•	3 Reinigungsprogramme
•	hohe Reinigunsgeschwindigkeit 4min/m2
•	geeignet für Fenster, 

Spiegel und 
Wandfließen

Online-Kracher
ab

129.99
UVP 144.99

–13%
Online-Kracher

179.99
UVP 229.99

–21%

K
W

 3
8

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3825_42_6fachPunkte.gif_270x220

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

6FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 40€ oder 4FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 40€ (6FACH °P) oder 30€ (4FACH °P). Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6FACH Punkte bzw. 
4FACH Punkte auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 
von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haus-
haltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
19.09.25

9
97
16
60

02
57
13

ab

1.999.–
UVP 3.399.–

–41%

5.555
Extra°Punkte
= 55.55 Euro

Außenmaß ca: 
160 x 160 x 65 cm

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

Whirlpool Oslo
• großer 850 Liter Pool – ideal 

für 6 Personen
• für Indoor & Outdoor geeignet
• bequeme Steuerung per App & 

Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung u.v.m.

ab 30€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

4fach
°Punkte

6fach
°Punkte

/?&_2716355000nur 
online

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 19.09.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 19.09.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online4242
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 19.09.25
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

6FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 40€ oder 4FACH °P ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. Die 
Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK 
Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 40€ (6FACH °P) oder 30€ (4FACH °P). Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 6FACH Punkte bzw. 
4FACH Punkte auf Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 
von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haus-
haltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
19.09.25

9
97
16
60

02
57
13

ab

1.999.–
UVP 3.399.–

–41%

5.555
Extra°Punkte
= 55.55 Euro

Außenmaß ca: 
160 x 160 x 65 cm

netto-online.de

ONLINE-KRACHER

Whirlpool Oslo
• großer 850 Liter Pool – ideal 

für 6 Personen
• für Indoor & Outdoor geeignet
• bequeme Steuerung per App & 

Touchscreen-Display
• inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung u.v.m.

ab 30€
Einkaufswert

ab 40€
Einkaufswert

4fach
°Punkte

6fach
°Punkte

/?&_2716355000nur 
online

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 19.09.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 19.09.25
Grand Sud 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter

Vernel 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
814 – 
858 ml
(1.15 – 
1.22 / l)

0.99*

1.991

–50%

Cafet Sticks
löslicher Bohnen-
kaffee, 
versch. Sorten
140 – 180 g
(5.50 – 7.07 / kg)

2.49*

4.991

2.50 GESPART

–50%

Junge Ente
küchenfertig, ohne Innereien, 
ca. 2 kg

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

0.99*

1.991

–50%

0.
1.991.991

4.99

2.50 GESPART0.
1.991.991

Tonies Figuren
• versch. Figuren

11.11
UVP 22.22

–50%

- Modelbeispiel -

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 4343

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Frankreich

Rotwein,
trocken

zu Coq au Vin 
und kräftigem 
Käse

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 19.09.25
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Bio Weine
versch. Sorten 
6 x 0,75 Liter 
(2.44 / l)
Einzelpreis: 
2.49 – 2.79
(3.32 – 3.72 / l)

ENTSPRICHT            PRO FLASCHE1.83  ENTSPRICHT            PRO FLASCHE1.83  ENTSPRICHT            PRO FLASCHE1.83  ENTSPRICHT            PRO FLASCHE

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

34%
SPAREN

6 x 
0,75 Liter

11.–
14.94-16-741

bis zu

-34%
6 x 

0,75 Liter

11.–*

14.94-16.741

WEINE DES MONATS SEPTEMBER

Beste 
Genossenschaft 

Italiens 2024 
(Berliner Wein Trophy)

/?&_2546153000auch 
online
auch 
online/?&_2174242000auch 

online
auch 
online

Bester Rotwein 
Italiens / Salento 

(Mundus Vini 
Frü hjahr 2024)Frü hjahr 2024)

/?&_2893292000auch 
online
auch 
online

4.99
UVP 6.99

–28%

3.99
4.991

–20%

Italien,
Abruzzen

Pinot Grigio

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
weißem 
Fleisch und 
Frischkäse

Frankreich,
Coteaux 
d’Aix-en-Pro-
vence

Grenache, Sy-
rah, Cinsault, 
Tibouren, 
Mourvédre

Rosewein,
halbtrocken

zur französi-
schen Küche, 
Gemüse und 
Fisch

Campo 
Appio 
Primitivo 
Barrique 
IGP
0,75 Liter
(9.32 / l)

Cantina 
Tollo Pinot 
Grigio IGP
0,75 Liter
(6.65 / l)6.99

UVP 8.99

–22%

Italien,
Apulien 

Primitivo

Rotwein,
trocken

zu geschmor-
tem und ge-
grilltem Rind 
oder Wild 
und Pasta-
gerichten

Ville del Rose 
Coteaux 
d’Aix-en-
Provence 
AOP
0,75 Liter
(5.32 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Weihenstephan Butter 
oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
235 – 250 g
(7.96 – 8.47 / kg)

1.99

Aktion

Mon Cheri
157 g (15.86 / kg)

Minipflaumentomaten
Marokko, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g
(9.48 / kg)

3.79*

4.991

–24%

Leipzig 
in Sachsenin Sachsen

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(0.70 / l)

6.99

Aktion

2.49*

Aktion

Gorbatschow
Wodka, 37,5 % Vol.
0,7 Liter (8.56 / l)

App
Preis

–43%

5.99*

9.791

5.49*

(7.84 / l)

–38%

1.49*

2.291

–34%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Innenfilet 3.99, 
Minipflaumentomaten 1.99

Weihenstephan Butter 
oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
20.09.25
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